
COMUNE DI SENIGALLIA 

Sede Piazza Roma n. 8 – 60019 Senigallia (AN) Italia 

CODICE FISCALE: 00332510429; PARTITA IVA: 00332510429 

                            AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO   

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Senigallia, Piazza Roma, 

8 – 60019 Senigallia (AN) – Italia - C.F. 00332510429; 

marinella.monti@comune.senigallia.an.it; Tel:(+39) 071 66291; indirizzo internet 

(URL): www.comune.senigallia.an.it; I.2) Appalto congiunto: NO. I.4) Tipo di 

amministrazione aggiudicatrice: autorità locale; I.5) Principali settori attività: servizi; 

SEZIONE II: Oggetto dell'appalto: II1.1) Denominazione: Affidamento del servizio 

di “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione” (RSPP) e per 

l’espletamento di attività di supporto tecnico e organizzativo ai datori di lavoro ai 

sensi del d.lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. mediante trattativa diretta sul M.E.P.A. – CIG: 

B3FD42A61D. TD n. 4746201; II.1.3) Tipo di appalto: servizi; II.1.4: Breve 

descrizione: l'appalto ha per oggetto l’affidamento del servizio di “Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione” (RSPP) e per l’espletamento di attività di 

supporto tecnico e organizzativo ai datori di lavoro ai sensi del d.lgs. 81/2008 e 

ss.mm.ii., le cui caratteristiche sono indicate nel Capitolato Speciale di Appalto; 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITI32; Luogo principale: Senigallia; 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo; SEZIONE V: 

Aggiudicazione dell'appalto: V.2.1) Data della decisione di aggiudicazione: 

Determinazione del Responsabile Area 7 n. 1483 del 30/10/2024; SEZIONE VI: 

VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) Organismo responsabile denominazione ufficiale: 



TAR Marche, Via della Loggia 24 - 60121 Ancona, posta elettronica (non abilitata 

alla ricezione di atti processuali) taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it; VI.4.3) 

Procedure di ricorso rif. D.lgs. n. 36/2023. 

Senigallia, lì 20/11/2024 

Il Responsabile Area 5 

(Dott.ssa Marinella Monti) 

  


